
MORAVSKOSLEZSKV KR ' i - KRAJSKY UŘAL» 

ČÍSLO SMLOUVY {DODATKU) 

KUMSP00U52CR DODATEK č. i 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01184/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ S T R A N Y 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

ICO: 
DIČ: 

70890692 náměstkem hejtmana kraje 
CZ70890692 J 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dáíe jen „poskytovatel") 

2. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 
se sídlem: Ječná 548/7, 120 00 Praha 2 
zastoupena: Mgr. Miroslavem Dvořákem, místopředsedou 
IČO: 70100691 
DIČ: CZ70100691 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 4085369349/0800 

(dále jen „příjemce") 

se dohodiy na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01184/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 5, 5. 2017/dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 1.653.000,-- (slovy jedenmilionšestsetpadesáttřitisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 1.968.000,-- (slovy jedenmiliondevětsetšedesátosmtisíc 
korun českých)" a částka dotace „Kč 150.000,- (slovy jednostopadesáttisíc korun českých) určená 
na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 451,000,-- (síovy 
čtyři sta padesátjednatisíc korun českých)", 

2. V Čl, V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 160.000,- (slovy jednostošedesáttisíc korun českých), bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na 
účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnfi ode dne nabytí účinností dodatku č. 1 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinností dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnuti o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do 

> » J T " ' 



3.

20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 2 k Rozhodnutí oposkytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží".

V příloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 8278408, 9826431, dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. číslo: 8278408, 9826431.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smiuv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smiuv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. S/509
ze dne 14. 9. 2017. /

5.10.2017
V Ostravě dne

za poskytovatel

Jiří Navrátil k [.[',̂'i\
na zákiadě pověfeniXj-. '"•-•—--••i'is ^ /

hejtmana kraje \lv.. ,yP^y 0

hB 2

fza přijer
Mgs'. Miroslav Dvořák

/místopředseda

o:



Příloha č. 1

Nákladový rozpočet sociální služby
Příjemce: Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s.
IČO:70100691
Název služby: Návrat do společností
Druh služby: Terénní programy
Registrační číslo služby: 8278408

Dii/u mlv*.i

III' Mlx ll i Vy,

. iPii iv mi n kl.tilv 11 • ťln. >nid il i ft" UJ kyl trď-Fi f'Sh
kii| mi , , .m, „ .i . iI • Z.K i ti vK zídiiM)* Kr i r ihl i li Snil IU.V 'i

•r sk,'i ibd 11 .K

h ikl id, "lk 11
1 OSOiNÍ NAiiAJ» v.iíliiíudvr.cl-)

1 I.USOFiNl NA-LADV VPťlMI PIL. WC1TNI ODVODU,

1 " * Pl UIWNMIlll M\f

' "2 U"Ot y II i M i.m i. w.iti

' 3 UMllM> O L-IO-t li'lll ,J » • ť

11 1 Jli<(. I'l> ll.ll-l,lil/

1 .' OiOUM riAKIA3> '.SIATT iiří HNI LEjtfUD J

17 1.1'i.iciib'ii iinl my

J_2 Dn n^.yiH' i n»nn •inťi

j J i iU'11 il> J' ru.i It ni p id

" * •. i 'i LMl l«lil ly

i i)io'i IDIIO>YMA;I FK

_ 1 riiíiih xí J'J> ri lín • in> 'ti ,j.* ki'o fiP * « K
1 J I)'i iihvk • 11 11> n-.ijil ' k ri -itsK.

3 y»01l FI»0<ANi NAKUP/

1 tN"'lGlb

•. blU/liV

51 7 li>'uny ml 'i u'l pIHII .IU i.' >IIII spi ,L>

5 • hj.^iih

b 3, P wi Hkmuni'F'1 *L. I}ř

1 -1 Sku1 rn H 'AU t-t

b i IÍ|J .iv V .1 ucir#t v ui

_ f O„'._u III1I.'JI

S 7 Pl v i vin i> |)ii if |* v ,m nu |=i • [Jiu i DJP, 'JPf I

í' [). •i|i'i ivím {. ii iin;jiii( [iiri'i DrP DP(

J.'J ímr

t. OSTAT N: NÁKLADY

/ ooaisv

ti MVAVIV W/ll 'i {iiiiT.i lni iii'lri'i.1 n.ihlii,;

ti 1 **, i iv jII zi (iiii/iiii • iií'm ••«ír.'t .ni n i- luf f-ilin

H _ S, 1 IV II 1 71 Ul [tlUIII1.! l.l. 111 ill Vlil II W lil. • il'

• Sw ,

b'x

•> Í*

•jii-

* IX

1

1
TA

r\x
'l .X

bsv.

*.' '4'.

1 987 653

1608 849

1 604 113

0

0

4 736

378 804

377 854

0

0

950

0

0

0

23 000

21000

130 800

18 000

48 000

12 000

9 000

0

Í0S00

0

15 000

18 000

0

0

0

0

0

_ / 1

1 648 253

i 269 449

1 264 713

0

0

4 736

378 804

377 854

0

0

950

-. ^
0

0

12 000

21 000

94 200

9 000

38 400

7 000

5 000

0

9 800

0

12 000

13 000

0

0

0

0

0

1. i CO

1 301 800

1 045 645

1 040 909

0

0

4 736

256 155

255 205

0

0

950

0

0

0

12 000

21000

94 200

9 000

38 400

7 000

5 000

0

9 800

0

12 000

13 000

0

0

0

0

0

Poznámka č. 1: Poiožky ve sloupci Č. 5nesmí být vétši než položky ve sloupci č. 4.

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy oposkytnutí dotace určená na platy, mzdy
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 341.000,- KČ

Stránka 1 z1



Příloha č. 1

Nákladový rozpočet sociáiní služby
Příjemce: Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s .

IČO:70100691

Název služby: Návrat dítěte do rodiny

Druh siužby: Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Registrační číslo služby: 9826431

4. 5.

D IIh n^rtl.KJu
U •VÍ

•_• lpi

M.'x lil li </.
Pl.iitwini nM.ul/ Pniidiw ni i Í1 il Í Î piiik.lniu dnt.>u MSK
'/i Í l'i 1 VK' /iď.tljvKi iizikli li Si'! II.< n

» 'i/1 iu*irVn i v M

r, hi utf ii iv iv

1 OSCbNINA-t.ADYi.-iNi. uJ. du

1 1 OSObM NAi ADY VPKIMÍ ťf Cl 'VCLINI flDVODJ

111 Pi.Li /'i Siii-iíUvy

1 : i Oi h"iy .•[ji.i(r„iiuniKi,-,i

1 I )D.'.m.'y c!?i»v Imnuli

111 .' (QVi iin ikn 'y

1 2 CiSOLNI NAKLA.*Y OSIATNI i»l -i**. ODvOLUj

17 1 I' il .iv n iiln"ii.y

: 2< Ui>h .iT cni ii vin r.iiini"i

\ i _ D f'y oPi"» i I' IU ,)i i•

* 7 •" i ivj mi n iki i' ,

t D.QLHUlVI.f MA"I K

2 ' :'l i ' i. o11 n •' " i. ir rih ji ' 'k c « f>) t • k

l Dk .IIIIK fl \ hmílii) ni u> li k !i íU tis K>

t ^POTKLMl/AhFhAKUPf

4 ÍS Ki".r

'i MU/lrf

•j 1 Iili-Vn, i'I l."1 pí „'I.III iiJiT |,jji'

*• .• r. i.i' un

„"» I* I_*l.lt1'l lil'* .11 |lf

5 r*T|>I.I III.I klNíf

bb fl ii1*1/ 11 li/'jk.' >i

•••• Ci ../r ",'!,•r

1 I 1'nlu Vlllíl >|M 1' p '. ,m FIIO |<l,n fl I<i 'll"

57 x

/< *• J7G

636 276

430 643

429 463

1180

b*x 205 633

205 033

600

bbx

VJ

13 000

2100Q

127 800

18 000

48 000

12 000

9 000

10 800

I UPC,

n in > 11 •• I* "i'i DJi* ?i't: .i O-.MII j" i

S 9 Jim

r,.OS'AlNI h'KiA'JY

/. ODPISY

C WW1"l/IL'npuii •''! •-! !••»• I"'"-! liyl

4 1. S| i IJIII.I i* J- i| ii i • din pivr.i* v.. '.í-njfl .i IUIII

1 i b[ •I.III KÍI [n;-i n!• .II1! IIIIISII ui. i ik 'r) - mi'

15 000

15 000

.. b-í

Poznámka čS 1: Poiožky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č, 4,

01 J I i

512 111

324 568

323 388

1180

187 543

186 943

600

7 000

21000

78 965

8 074

24 000

8 000

5 000

9 800

14 091

10 000

SJJI

432 035

261 594

260 414

1 180

170 441

169 841

600

7 000

21000

78 965

8 074

24 000

8 000

5 000

9 800

14 091

10 000

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy oposkytnutí dotace určená na platy, mzdy

a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v KČ)

Stránka 1z 1



m
lili
? Bi t.
1-Í7-

é —
J-

;i5

_ "Ť -
"^ - i
5 •». p-
— - 2
r 3. =

\ _
a -s ^

i v-•>

* _*TÍ
*_! —•»;

r. "*. => Í

_ _! —

ih:

EO
; si

c "í ~*
- _ (-

_ -
ď -

*3
•» ^

5 -
*" >•
^ -í

= _ —
- _:
' *•_ _i

E

ĵ

N

.£
*c

-̂—
r*
^
>l

- >• i
i"K c
-s E
•*

=
^
w

J» -

? ""
~ Si s

— ^^ *c -= >
- >• _c ~~ —

Z

_ »
_ Ň

_! S- O
* i -

S" .2

J> *

!= Ň._
E rs

sí


